
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

     серпня 2023 року    м. Кривий Ріг                                № 25  
 

 

Про схвалення  внесення   змін  до  рішення  районної   у  місті   ради  від 

14 грудня 2022 року № 194 «Про затвердження Програми  соціального 

захисту  окремих  категорій  мешканців  Саксаганського  району на       

2023 – 2025 роки» зі змінами 

 З метою надання грошової компенсація за належні для отримання жилі 

приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи 

безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, та які 

потребують поліпшення житлових умов, керуючись статтею 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком  районної у місті   

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити   внесення   змін   до   рішення    районної   у   місті  ради   від  

14 грудня 2022  року № 194 «Про  затвердження   Програми   соціального 

захисту  окремих  категорій  мешканців  Саксаганського  району на 2023 – 2025 

роки» такі зміни: у Програмі: 

1. 1  пункт  1. 6. «Загальний обсяг фінансування» викласти у новій 

редакції:            

« 1. 6. Загальний обсяг фінансування: * грн. 

 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування, 

всього, грн. 

За роками виконання, грн 

2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 
 

 

 
 

Державний бюджет 

 

 

4 011 364,98  2 565 076,98 723 144 723 144 

Бюджет 

Саксаганського 

району у місті Кривий 

Ріг 

* * 3 576 600 3 576 600 

Всього * * 4 299 744 

 

 

4 299 744 

ПРОЄКТ 

» ; 



2 

 

1. 2  викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального 

захисту   окремих   категорій   мешканців   Саксаганського   району   на   2023 –  

2025 роки», що додається. 

2.  Внести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 14 грудня 2022  року № 194 «Про  затвердження   Програми   соціального 

захисту  окремих  категорій  мешканців  Саксаганського  району на 2023 – 2025 

роки»» на розгляд чергової сесії районної у місті ради. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального  захисту  населення  і  керуючу справами виконкому районної  у  

місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь СТАРОВОЙТ 

гідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу                                                   Катерина ШМАТКО 
 


